[bookmark: _Hlk529079981]游游江山团队/散客确认书
	甲方
	阆中万景旅行社
	联系人
	莎莎
	联系电话
	18781787265

	乙方
	重庆友联国际旅行社有限公司
	联系人
	庞琳
	联系电话
	13018129566

	团期编号
	XB20210723庞琳06
	产品名称
	甘青纯玩大环双动8日游

	发团日期
	2021-07-23
	回团日期
	2021-07-30
	参团人数
	28(27大1小)

	大交通信息

	启程 2021-07-23 D805 阆中→兰州 13:35-19:07
启程 2021-07-30 D806 兰州→阆中 11:35

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、陈彦超
	512930197202065111
	
	2、席梅
	512930197411275668
	

	3、赵燕
	512903197702110020
	
	4、席兵
	512930196610077635
	

	5、赵秦伍
	511381200302226980
	
	6、敬惠
	511381199007268760
	

	7、赵娣
	511381199801141169
	
	8、牟小阳
	511381197908217179
	

	9、魏萍
	510802197907135623
	
	10、侯珺羿
	511381198803227172
	

	11、侯瑾萱
	511381201211097188
	
	12、滕浩
	511381199004273775
	

	13、王伟
	513902198912316990
	
	14、刘顺春
	510422198912018227
	

	15、曹小燕
	511381199106226646
	
	16、周晓微
	510322199012070707
	

	17、侯智勇
	512930196612287476
	
	18、王训
	512930196209127376
	

	19、王燕
	512930197107087427
	
	20、滕志荣
	512927197105290650
	

	21、薛鑫
	51132119961123080X
	
	22、韩小丽
	510902198210021546
	

	23、冯莉
	511381199109240021
	
	24、冯丹
	511381199509046447
	

	25、鲜婷
	511381199512053787
	
	26、李炘夏
	511381200005051168
	

	27、李连伟
	51293019680526131X
	
	28、向娟
	512930196902201204
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	27
	3180.00
	85860.00
	

	2
	小孩不占床
	1
	1120.00
	1120.00
	

	合计
	总金额：捌万陆仟玖佰捌拾元整
	86980.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支行
	重庆友联国际旅行社有限公司
	650008396600015

	农行上清寺支行
	重庆友联国际旅行社有限公司
	31010201040015341

	工行重庆较场口支行
	谢丰
	6222083100005279205

	建行恩施施州支行
	湖北瀚丰国际旅行社有限公司
	42050172602800000352

	行程安排

	2021/07/23
	阆中-兰州 

	
	今天将开始美丽的西北之旅！自行前往古丝绸之路重镇，甘肃省省会—兰州市。抵达后由司机接您前往酒店自行办理入住，今日无行程安排。

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/24
	兰州--武威--张掖

	
	早餐后前往武威（270KM约3小时、高速），抵达后参观【武威雷台公园】（参观约1小时），国家AAAA级旅游景区，丝绸之路上的精品旅游景区，因出土中国旅游标志马踏飞燕闻名。1983年被公布为甘肃省重点文物保护单位，2001年被国务院公布为第五批全国重点文物保护单位。后乘车前往张掖丹霞地貌（260KM约3.5小时车程、高速），张掖是国家历史文化名城，取“张国臂掖，以通西域”之意命名张掖，甘州即甘肃省名“甘”字由来地，自古就有“塞上江南”和“金张掖”的美誉，抵达后参观【丹霞地貌景区】（含区间车，游览时间约2小时）中国最美的丹霞地貌之一。以颜色五彩斑澜而著称。张艺谋导演的2010年贺岁片《三枪拍案惊奇》的拍摄地。红、灰、白、青、紫、灰黑、灰蓝，曼妙多姿的色彩就在你的脚下，在阳光的照耀下更是绚烂多彩。后入住酒店温馨提示：七彩丹霞参观时，由景区北门进出，请在景区中乘车时注意景区交通车标识牌。七彩丹霞3-4月日落参考大概时间：3月份日落时间：约18:30-19:00，4月份日落时间：约19:00-19:30本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/25
	张掖--嘉峪关--敦煌

	
	早餐后乘车前往嘉峪关（230KM、约3小时、高速），抵达后游览【嘉峪关城楼】（游览约1.5小时），河西第一隘口，古丝绸之路上的必经关隘，素有“天下第一雄关”之称。与远隔万里的“天下第一关”山海关遥相呼应，名动天下。后出发前往瓜州（260KM、约3小时、高速），抵达后游览雕塑【大地之子】（参观20分钟）雕塑主体为茫茫戈壁之上趴伏在地、恬然入睡的长15米，高4.3米，宽9米的巨大婴儿。后向着戈壁滩大地之子雕塑南侧望去，有一座【海市蜃楼】（参观20分钟）它是由一个“主殿”和四个“阙楼”构成。原来它是由清华美院董书兵教授在甘肃省瓜州县创作的第二件大型作品，名曰《无界》，在这戈壁荒漠中，实属一处难得的景致。后出发前往敦煌（110KM、约2小时、高速），抵达后入住酒店。用餐：早、中酒店：敦煌温馨提示：1、参观嘉峪关多数时间需要步行，建议穿舒适的旅游鞋。2、途中会经过高速休息站瓜州服务区，内有当地商贩在此兜售特产和瓜果，请您谨慎选择，此处非本产品指定购物店。本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/26
	敦煌

	
	早餐后参观我国著名的四大石窟之一【莫高窟】（安排B类票、参观约3-4小时）1987年被联合国教科文组织列为世界文化遗产，以丰富多彩的壁画著称于世。敦煌壁画容量和内容之丰富，是当今世界上任何宗教石窟、寺院或宫殿都不能媲美的。环顾洞窟的四周和窟顶，到处都画着佛像、飞天、伎乐、仙女等。有佛经故事画、经变画和佛教史迹画，也有神怪画和供养人画像，还有各式各样精美的装饰图案等。数量众多，堪称是一座大型博物馆。后游沙漠奇观【鸣沙山、月牙泉】（参观3-4小时）鸣沙山和月牙泉是大漠戈壁中一对孪生姐妹，“山以灵而故鸣，水以神而益秀”。游人无论从山顶鸟瞰，还是泉边畅游，都会骋怀神往。确有“鸣沙山怡性，月牙泉洗心”之感。18:00享用晚餐——自理、品尝敦煌当地名小吃，后入住酒店。温馨提示：1、鸣沙山是参与性较强的景区，娱乐项目较多，请尽量选择安全性较高的项目参加；鸣沙山骑骆驼时不要大声尖叫和打伞以免骆驼受到惊吓，抓紧扶手，特别注意，不要转身拍照；滑沙时最好不要随身携带照相机、手机等贵重物品，以免损坏或丢失。2、游览鸣沙山时紫外线较强、请做好防晒、建议戴墨镜和帽子。3、莫高窟预约及购票1）提前30天开放预约，团队参观时间会按照订单签约时间依次进行预约，故同团中会出现预约莫高窟参观时间不一致的问题，甚至个别无票情况，我社会安排西千佛洞及敦煌博物馆代替。给您带来不便，敬请谅解！2）莫高窟是集珍贵性、脆弱性为一体的世界文化遗产，需要我们精心的呵护。在参观过程中遇到因降雨、沙尘天气导致洞窟暂停开放，请您配合工作人员的安排，如延时开放，则推迟参观计划，如无法参观则按莫高窟规定退还门票费用。4、莫高窟参观时间以预约时间为准、可能会根据预约时间调换参观顺序。5、4月份开始莫高窟景区规定每天出售6000张A票，之后为B票，由于门票的不确定性，导游会根据当天景区售票情况调整参观种类，A类票请团友现补差价138元。请周知！本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/27
	敦煌--大柴旦

	
	早餐后乘车前往西台吉乃尔湖（530KM约8小时、国道+省道），途经【南八仙】是世界最大最典型的雅丹景观之一，分布面积达千余平方公里。因其奇特怪诞的地貌，被世人视为魔鬼城，别具一格。途经【俄博梁】的边缘，从俄博梁的山梁上往下望，戈壁上有大量的龟背型的雅丹，看上去就像一个个敖包一样，“敖包梁”由此得名，后来逐渐逐渐就叫成“俄博梁”了。抵达后游览【西台吉乃尔湖】（游览约30分钟），也称为双色湖被G315国道从湖中穿过，将湖面劈为两半，两边湖水一半蓝，一半绿，奇特而漂亮。我们需要沿着公路横穿吉乃尔湖，路两边碧波荡漾，不同天气显示不同的颜色。后出发前往水上雅丹（37KM约40分钟车程），抵达后参观【乌素特水上雅丹】（参观约2小时），近距离在湖边可以看到各式各样的雅丹地貌。是一种奇特的风蚀地貌。由于亿万年的地质变迁，因褶皱而隆起和因断裂破碎的裸露第三级地层在外因力的长期作用下，吹蚀一部分地表物质形成的多种残丘和槽形低地。后出发前往大柴旦（180KM，约3小时），途经【大地之血】位于青海大柴旦315国道757里程碑处。是一条干枯的河床通体红色。途经【最美U型公路】（政府规定禁止停车）黑色的路面随地势起伏，柴达木盆地独有的地貌造就了独特壮美的自然风光和人文景观。被誉为“中国版66号公路”。抵达后入住酒店。温馨提示：1、此天途经之地较为偏僻，无推荐餐厅，可以提前自备便携式干粮（牛奶、面包、巧克力、水果等食物）。沿途视当日交通情况及进度，安排1-2次停车休息。2、东台吉乃尔湖属于新晋网红打卡地，但近期已经有开发商介入旅游开发，目前无门票，如果收门票门票自理。3、青海属于高海拔地区，部分贵宾可能会有高原反应，一般情况下高原反应的症状在两天之后会自动消除，可以自备一些防治高原反应的药物以保证夜间高质量的睡眠，减少晨起的头痛；特别提醒：此天多为无人区、无服务区、多为旱厕、建议备伞。本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/28
	大柴旦--茶卡---青海湖沿线

	
	早餐后参观【翡翠湖】（参观约40分钟）（景区正在完善中暂免门票、若产生门票自理）是韩延导演的影片《送你一朵小红花》的拍摄地，因湖水在阳光下清澈湛蓝，色如翡翠，故得名“翡翠湖”。翡翠湖的颜色和湖中所含的矿物质浓度以及以天气情况相关，不同的时间段翡翠湖的颜色会有所不同。后出发前往茶卡（400KM，约5小时、一级公路），抵达后游览【茶卡天空壹号】（不含区间车、游览约2小时）透过清盈的湖水，观赏形状各异、正在生长的栩栩如生的朵朵盐花，探求湖底世界的神秘，领略涨潮后湖面上留下的滚滚盐涛奇观。茶卡盐湖以其生产、旅游两相宜而在国内外旅游界和青藏高原风光游中享有较高知名度，被国家旅游地理杂志评为“一生必去的55个地方”之一。后出发前往黑马河（80KM，约1.5小时、一级公路），欣赏【日落】（视天气情况而定）、在黑马河边观青海湖最美日落，这样的湖边少了喧嚣，变得宁静无比。夕阳淡淡的洒再水面上，微风轻轻拂过，带着青海湖特有的味道。后入住酒店。温馨提示：1、中午晚餐时间比较晚、建议大家自备零食2、盐湖地区海拔约3000米，要注意不能剧烈运动，以免产生高原反应。由于盐层比较粗糙，赤脚走路时会有些痛，如想进入湖中拍照，尽量带上鞋套或自备拖鞋。湖中有大小不等的溶洞深不见底，进入湖中请注意小心失足落入，不建议走的太深。3、天气晴朗时紫外线强，且还有湖面的反射，需做好皮肤的防晒，保护眼睛的墨镜也是必备品。4、最好准备湿纸巾，当裸露的皮肤沾上盐水后要用淡水清洗或用湿纸巾擦掉，时间稍长，会对皮肤造成一定的损伤。本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/29
	青海湖→塔尔寺→兰州

	
	早餐后游览【青海湖二郎剑景区】（参观约2小时）、夏秋季节，青海湖畔山清水秀，辽阔起伏的草原就像是铺上一层厚厚的绿色的绒毯，数不尽的牛、羊、马犹如五彩斑驳的珍珠撒满草原，湖畔大片整齐如画的农田麦浪翻滚，菜花泛金，那碧波万顷，水天一色的青海湖，好似一泓玻璃琼浆在轻轻荡漾。冬季青海湖冰封玉砌，银装素裹，就像一面巨大的宝镜。后出发前往塔尔寺（150KM约2.5小时、国道+省道），抵达后参观藏传佛教六大宗主寺之一的【塔尔寺】（游览时间不低于2小时、不含讲解费和区间车），首屈一指的名胜古迹和全国重点文物保护单位。因先有塔，而后有寺，故名塔尔寺。塔尔寺的酥油花、壁画和堆绣是其艺术三绝，非常值得一看。后出发前往兰州（240KM、约3.5小时、高速），抵达后入住酒店。温馨提示：1、晚上可自行前往正宁路夜市：（营业时间19:00-凌晨02:00）品尝老马牛奶鸡蛋醪糟、酿皮、烤黄河鲤鱼、菠菜面、灰豆子、甜胚子、羊肠面、炙子马特色烧烤、嘉峪关烤肉、羊杂碎、羊脖子、羊肉泡馍！2、今天会有退站司机联系您、若无联系请提前联系导游。本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

	2021/07/30
	兰州-阆中

	
	早餐后自由活动，请根据回程动车信息前往兰州动车站办理检票手续，乘动车返回，结束愉快之旅。（我司师傅会提前一天联系到您，和您核对地点。送站为赠送，不用不退）酒店退房时间为中午12:00之前，请于12点前完温馨提示：请您携带真实有效的身份证原件（老年证、伤残证、现役军官证、士兵证等）本行程所列时间安排仅供参考，行程履行过程中可能会因天气，交通等不确定因素，导致行程时间调整，请您予以谅解！

	
	早餐：；午餐：；晚餐：；住宿：

		    
甲方经办人：莎莎

         年       月      日
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乙方经办人：庞琳

      2021年 7月 17日
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